PHÒNG GDĐT DẦU TIẾNG             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON BẾN SÚC                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                                                                              Thanh Tuyền, ngày 27 tháng 11  năm 2023
KẾ HOẠCH TUẦN 13
(27/11/2023 ĐẾN 02/11/2023)
	Thứ/ ngày
	Nội dung công tác
	Thời gian/Địa điểm
	Người thực hiện
	Ghi chú

	T. hai
27/11
	Họp ban giám hiệu đáng giá, triển khai công tác.
Hội nghị tập thể quần chúng đánh giá xếp loại đảng viên cuối năm.
	8g, CS1.
16g30, CS1.
	Ban giám hiệu.
BCH CĐ, CĐV.

	T. ba
28/11
	Tập huấn phần mềm MISA (số 61/TB-PGDĐT Dầu Tiếng ngày 27/11/2023.
Tổng hợp hồ sơ đảng cuối năm.
	Cả ngày, PGD.
Cả ngày, CS1.
	Cô Ngân.
Ban chi ủy.

	T. tư
29/11
	Tập huấn phần mềm MISA (số 61/TB-PGDĐT Dầu Tiếng ngày 27/11/2023.

Họp triển khai công tác PCGD-XMC (số 304/PGDĐT-MN ngày 27/11/2023).
Hội nghị kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đảng viên cuối năm (số 82-KH/ĐU ngày 22/11/2023).
	Cả ngày, PGD.
14g, PGD.

16g30, CS1.
	Cô Ngân.
Cô Hằng, cô Xuân.

Chi bộ MNBS, Đ/U.

	T. năm
30/11
	Báo cáo kiểm định chất lượng, chuẩn quốc gia.
Thu thập minh chứng KĐCL, CQG.
	Cả ngày, CS1.
Cả ngày, 2CS.
	Cô Nga.
Hội đồng KĐCL.

	T. sáu
01/12
	Tổng hợp công tác thu- chi bán trú.
Tổng vệ sinh ĐDĐC, nhà bếp, ĐDVS bên ngoài.
	Cả ngày, 2CS.
Buổi chiều, 2CS.
	Bộ phận bán trú.
GV, CD, NVPV.

	T. bảy
02/12
	Học bồi dưỡng thường xuyên NĐ 09/2021/NĐ-HĐND Bình Dương. Ngày 14/09/2021, tự học.
	8giờ, CS1
	CBQL-GV.

*Lưu ý: Kế hoạch tuần có thể thay đổi nội dung hoặc bổ sung nội dung tùy theo tình hình thực tế tại đơn vị và sự chỉ đạo của lãnh đạo các cấp.
  Nơi nhận:                                                                    HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GDĐT (BPCM);
· Các tổ khối;
· Lưu VT.

[image: image1.png]